
20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   OVERALL-RANKING

02:40:452:40:44.38Skikeller Kaulard & Schroiff1985PROBST, Andreas(80)1

02:57:332:57:32.04TSV Weeze1977VAN DONGEN , Heinz(213)2

02:58:152:58:13.57TriTeam MAXMO1973JUNGBLUTH, Torsten(229)3

03:03:543:03:51.68Runners Point Euskirchen1987AIGNER, Dominic(326)4

03:04:283:04:23.551982LAPIENE, Vidmantas(237)5

03:06:493:06:45.68Runners Point Euskirchen1984AIGNER, Daniel(325)6

03:06:503:06:46.16FC St. Pauli Marathon1989HUNOLD, Maximilian(155)7

03:07:243:07:21.63LAZ Puma Rhein Sieg1981BEELITZ, Christian(327)8

03:08:013:07:59.30SSG Königswinter1963MÜLLER, Norbert(345)9

03:09:293:09:26.96Rursee-Marathon e.V.1964HÜPGEN, Alfred(333)10

03:13:333:13:26.95Zürimumus1989LONGRIDGE, Dylan(15)11

03:13:503:13:46.68IAC Düren1957SCHUBERT, Rolf(272)12

03:14:413:14:40.16LG Mettenheim1982ESEFELD, Katrin(286)13

03:17:343:17:33.73SC Bütgenbach1966FICKERS, Daniel(310)14

03:18:103:18:08.60ATG Aachen1981VALDIX , Claudia(232)15

03:18:333:18:32.66Selbstläufer SV Altenahr1959FRINGS, Eule(208)16

03:19:173:19:14.081992VANDERMERSCH, Lucas(93)17

03:20:583:20:56.05STB Landgraaf1973SMEETS, Bart(147)18

03:22:523:22:46.77Fraunhofer ILT1974JUNGBLUTH, Bernd(230)19

03:23:063:23:00.73Triathlon Mülheim Kärlich1977VAN LEUCK, Thomas(277)20

03:23:123:23:10.90Hansa Simmerath1965SCHÜTZ, Guido(30)21

03:23:383:23:29.67TuS Kreuzweingarten-Rheder1974SPILLES, Jörg(90)22

03:24:103:24:09.11Ilion1963VAN DER KLIS, Richard(478)23

03:24:183:24:12.32TV Konzen1980LEIS, Andreas(337)24

03:24:443:24:37.01LC Euskirchen1977WAWER, Werner(497)25

03:25:303:25:25.78Natur bewegt dich1967WORTBERG, Norbert(73)26

03:25:323:25:28.70SRL Triathlon Koblenz1990WALD, Inka(324)27

03:27:103:27:06.37Selbstläufer SV Altenahr1963FRINGS, Annette(209)28

03:27:113:27:07.311963HUESGES, Heinz(207)29

03:27:403:27:34.96Lauffreunde Osterholz1972WEBER, André(285)30

03:31:563:31:51.571967SCHMIDT, Thomas Andreas(308)31

03:31:593:31:45.181985FRIEDRICH, Tobias(254)32

03:32:123:32:05.80TV Roetgen1967GIESEN, Hartmut(479)33

03:32:243:32:19.65Team coolart!1980JANSEN, Armin(241)34

03:34:203:34:14.181961HUYGEVOORT VAN DE, Jack(239)35

03:36:273:36:20.53TuS Schmidt1978WERGEN, Heiko(488)36

03:36:333:36:27.541976HOCHMUTH, Jens(487)37

03:36:453:36:34.04Team ERDINGER Alkoholfrei1966BOUGÈ, Frank(102)38

03:37:163:37:11.71AC Eifel1965SCHLABERTZ, Jürgen(146)39

03:38:143:37:52.84Team coolart!1972NELL, Steffan(242)40

03:39:483:39:44.37LT Siebengebirge1966SCHNEIDER, Udo(320)41

03:39:573:39:42.88Feuerwehr SV Düsseldorf1959VOGT, Wolfgang(172)42
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03:40:263:40:11.10Road Runner 1001967NEUENFELDT, Norbert(95)43

03:41:053:40:39.45JKLMN1973TRZASKALIK, Martin(156)44

03:41:403:41:36.18SV Germania Eicherscheid1972OFFERMANN, Mischa(49)45

03:42:193:42:15.79Speedy Onions1974RIMBAUT, Geert(98)46

03:42:263:42:23.637G runergy Laufteam1967LEYKUM, Günter(344)47

03:42:443:42:34.901962SALBER, Wolfgang(292)48

03:42:563:42:43.581994BURKHARD-MEIER, Anton(72)49

03:43:043:42:47.111972JANSSEN, Erik(157)50

03:43:593:43:55.051963DENDAL, Didier(222)51

03:44:103:44:05.941963ZIEGERER, Helmut(66)52

03:44:553:44:51.727G runergy Laufteam1967DÖMLANG, Robert(343)53

03:46:253:46:18.80DLC Aachen1966KOLASSOVITS, Christian(104)54

03:46:263:46:12.581980YILDIZ, Ali(243)55

03:47:113:47:04.53Brander SV Tri Team1988KRÜTZEN, Ingo(319)56

03:47:383:47:33.14DLC Aachen1962OVERHAGE, Lothar(267)57

03:47:393:47:31.60AV341979LUIJTINK, Johannes(19)58

03:48:243:48:11.85Atletiek Leudal1966STIJNEN, Leon(153)59

03:48:243:48:10.96Atletiek Leudal1962VAN BOGGET, Bert(48)60

03:49:063:49:01.411977DREUW, Cgristoph(493)61

03:49:503:49:42.65Lt Ahrweiler1959DRESER, Günther(278)62

03:49:583:49:46.911961SIEBERATH, Peter(330)63

03:51:013:50:42.01Boerensporzuerhaar1965VERHAAR, Rob(490)64

03:51:163:51:07.21LAZ Saar 05 Saarbrücken1971SAMSEL, Frank(24)65

03:51:413:51:34.11CRT1969LEJEUNE, Christophe(283)66

03:51:543:51:47.81Run Squad CGN1982ALTMANN, Markus(210)67

03:52:183:52:10.34Obstläufer Nierendorf1958JOERGER, Elmar(25)68

03:52:243:52:12.061973PATZKE, Uli(5)69

03:52:253:52:19.821955LISTL, Bernhard(233)70

03:52:463:52:29.76Klinik f. Epileptologie1973BEISENHERZ, Susanne(200)71

03:53:063:52:58.411970CENNÉ , Yves(275)72

03:53:103:52:57.82TUS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Ole(79)73

03:53:283:53:23.95Hansa Simmerath1988FISCHER, Tamara(248)74

03:53:423:53:36.361989VANDERMERSCH, Karel(168)75

03:53:433:53:34.24SC Myhl1974DITTERS, Ines(81)76

03:53:543:53:44.05Hamich Runners1973BECKER, Sabine(269)77

03:54:193:53:53.57SV Kalterherberg1988LAMBERTZ, Christoph(75)78

03:54:293:54:17.99Olympus Land van Cuijk1970LANDSTRA, Martin(8)79

03:54:403:54:26.751979VAN DER KOELEN, Martin(20)80

03:54:513:54:29.75De Lieremanlopers1987MOLS, David(274)81

03:55:053:54:50.421979BECKER, Christine(32)82

03:55:063:54:52.26FC Keldenich1987DIBLIK, Jens(120)83

03:55:093:55:01.83LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgit(118)84
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03:55:483:55:26.59EASA running club1984HENRIQUEL, Xavier(105)85

03:55:503:55:42.58AS Neukirchen-Vluyn1971JOHANN, Thomas(45)86

03:56:173:56:07.24Run 4 Fun Bübingen1957HOYLER, Rudolf(40)87

03:56:253:55:59.26Luscinia Alpha1990SCHILLING, Maximilian(280)88

03:56:363:56:22.62FC Keldenich1962HEINEN, Markus(140)89

03:56:393:56:34.30TuS Schmidt1977WERGEN, Bianca(215)90

03:56:483:56:42.831949BARDZINSKI, Siegfried(495)91

03:56:533:56:46.85RFCL Run Loisirs Hassan Team1975BENGLER, Natacha(88)92

03:57:053:56:37.711959VAN LOU, Christian(338)93

03:57:123:57:04.831971TOUSSAINT, Patrice(284)94

03:57:163:56:55.031982TULP, Marijn(6)95

03:57:253:57:18.76DJK Gillrath1968KÜPPERS, Herbert(261)96

03:57:283:57:18.53Triathlon Club Maastricht1976LEUNISSEN, Boudewijn(144)97

03:57:453:57:15.721969LEEMANS, Werner(97)98

03:57:483:57:44.941972CARRAZZA, Angela(127)99

03:58:033:57:58.23Selbstläufer SV Altenahr1959KONRADI, Thomas(121)100

03:58:193:58:14.381974ZWINGE, Matthias(180)101

03:58:213:58:03.75Atletiek Leudal1962SKRABANJA, Mat(154)102

03:58:593:58:52.33LSF Nordeifel1972GIEBEL, Oliver(54)103

03:59:053:58:45.151984KONTNY, Johannes(260)104

03:59:073:58:55.78Vaals Niederlande1968THEILE, Manfred(492)105

03:59:093:58:50.19Wielder Kwartet1960KROLZIG, Klaus(216)106

03:59:193:59:09.38Atletiek Maastricht1957GÖBBELS , Huub(164)107

03:59:383:59:15.691959VAN ASSELDONK, Wilko(139)108

03:59:403:59:31.72LC Euskirchen1967SINA, Christoph(300)109

04:00:133:59:50.781960MOLS, Frank(44)110

04:00:284:00:14.761989LINZ, Georg(306)111

04:00:404:00:32.65TSV Oberstreu1979GEIß, Heiko(43)112

04:00:434:00:22.94Keep on Moov'ing Aachen1965SCHROTEN, Horst(173)113

04:00:514:00:42.37DLC Aachen1986VAEGS, Stephie(123)114

04:00:564:00:29.01LT Schleich1982OSTERHOLT , Daniela(265)115

04:00:564:00:28.83LT Schleich1980KRISCHER, Stefan(266)116

04:01:074:00:41.88SPVI1970DECLERCQ, Michael(220)117

04:01:084:00:42.20SPVI1969MEERT, Frank(227)118

04:01:204:01:11.23DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, Werner(74)119

04:02:184:02:09.67LC Euskirchen1963CRAMER, Rüdiger(301)120

04:02:214:02:01.77Körprich1957WEYRICH, Reimund(119)121

04:02:224:02:21.051969DZUCK, Sabine(122)122

04:02:594:02:36.791993MOERIS, Dominic(69)123

04:03:004:02:50.87KFC Uerdingen1989HERMES, Max(126)124

04:03:024:02:53.631990KUNTZE-FECHNER, Felix(135)125

04:03:224:03:12.06Hamich Runners1962PAVLIK, Klaus(70)126
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04:03:224:03:11.66Hamich Runners1963BORGS, Günter(78)127

04:03:494:03:38.31SISU1967HEUVELMAN , Bas(257)128

04:03:594:03:50.97LG Germania Freund1966KUTSCH, Thomas(199)129

04:04:084:03:48.96Boerensporzuerhaar1958VAN DER ZON, Rene(489)130

04:04:304:04:05.93SC Fortuna Kirchheim1978HEINE, Mathias(282)131

04:05:034:04:55.47TV Ottweiler1974RECKTENWALD, Martin(303)132

04:05:134:05:02.27Atletiek Maastricht1965KATOEN, Erna(165)133

04:05:234:05:00.721974LUDOVIC, Aron(114)134

04:06:094:06:01.33LG Germania Freund1972WILLIAMS , David-John(170)135

04:06:104:05:43.90TV Kalterherberg1965KÖSTNER, Ursula(290)136

04:06:314:06:24.99Tus Mondorf1961MIMBACH, Bernd(298)137

04:06:564:06:36.24Hansa Simmerath1975RUHL, Karin(108)138

04:07:154:06:55.03LG Kreis Nord Stade1965ZACHER, Klaus(228)139

04:07:304:07:13.52TV Obermaubach1967KUCKERTZ, Nicola(484)140

04:08:544:08:29.20Energie Cottbus1966SCHNEIDER, Ronny Michael(244)141

04:09:004:08:42.81Eiserne Lunge RK1974ECKSTEIN, Raik(340)142

04:09:024:08:54.12LTB Aachen1989KOERFER, Alexander(116)143

04:09:164:09:01.89Kranenbroek1963PETERS, Paul(329)144

04:09:184:08:58.571981ZIMMERMANN, Christian(307)145

04:09:234:09:19.31TuS Bothfeld1956PIELSTICKER, Walter(246)146

04:09:544:09:28.331977PLEUß, Michael(234)147

04:09:574:09:42.82SV Alemannia Rommelsheim1992VIRNICH, Axel(117)148

04:09:574:09:42.18SV Alemannia Rommelsheim1962VIRNICH, Peter(152)149

04:09:594:09:37.87Finnys fleißige Füße1979NATHER, Corinna(46)150

04:10:154:09:43.901981KANG, Bo-Min(33)151

04:10:194:10:05.981967OFFERMANS, Raymond(14)152

04:10:504:10:41.75LC Euskirchen1961LANZERATH, Rolf(299)153

04:10:554:10:50.99AVON Heerlen1955SCHOLTEN, Rudie(218)154

04:11:024:10:53.21Atletiek Maastricht1966BERGMANS, Raymond(160)155

04:11:034:10:52.61Atletiek Maastricht1963WIJNANDS, Charles(166)156

04:11:034:10:52.83Atletiek Maastricht1972EVERS, Lisbeth(163)157

04:11:084:10:44.65Rebel Tri1952CLIFT, Paul(206)158

04:11:084:10:45.53Rebel Tri1962CLIFT, Jo(205)159

04:11:234:11:00.82Lauftreff Hersel1970PESCHKE, Frank(77)160

04:11:534:11:36.121967HAMACHER, Markus(334)161

04:11:544:11:34.781972WIRTZ, Christoph(332)162

04:12:094:11:54.05Run 4 Fun Bübingen1962LULAY, Werner(287)163

04:12:444:12:33.25SISU1971SCHOTHUIS, William(255)164

04:14:304:14:09.96LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timo(235)165

04:14:324:14:16.84LLG Wustweiler1959SCHÄFER, Joachim(251)166

04:14:574:14:56.81Helowa1970DUYSTER, Dirk(295)167

04:14:584:14:36.33Triathlon Team Eupen1971KIRCH, Michael(296)168

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. November 2016, 9:01 Uhr



20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   OVERALL-RANKING

04:15:184:14:54.70Team ERDINGER Alkoholfrei1981GRENGS, Stephan(100)169

04:15:224:15:16.67GL8 Sport/Kieser Training1970RADICS, Zsolt(1)170

04:15:494:15:44.19Achil'871957MARSÉ, Jules(62)171

04:16:334:16:21.161969FRANK, Joachim(3)172

04:17:144:16:57.65Marathon4you.de1959STRACK, Judith(294)173

04:17:224:17:06.55LLG Wustweiler1968FORSTER, Michael(191)174

04:18:104:17:53.481989SAHR, Eva(236)175

04:18:544:18:39.17SV Germania Dürwiß1984WEIDEMANN, Jens(61)176

04:19:154:19:08.25LTB Aachen1966LIMBACH, Lisa(318)177

04:20:274:20:11.491960VESTJENS, Jo(219)178

04:21:164:21:02.43Team ERDINGER Alkoholfrei1973FREESE, Simon(190)179

04:21:174:21:02.95Team Laufcampus1973WASCHULL, Mario(317)180

04:21:344:21:07.46JuTV Hüffelsheim 1912 e.V.1981HEINEN, André(252)181

04:22:334:21:58.391969SALLET, Sofie(185)182

04:22:344:22:04.42ALVA1960TORCK, Katia(263)183

04:23:414:23:15.39STC Hommertshausen1978BERGEN, Kirsten(142)184

04:24:064:23:42.80Dudes & Boobs1973VANDENBROUCKE, Hans(149)185

04:24:074:23:43.07Dudes & Boobs1973PRAET, Anja(148)186

04:24:074:23:42.91Dudes & Boobs1969VAN WALLENDAEL, Bernard(151)187

04:24:114:23:54.86Marathon4you.de1965BETTINGEN, Andreas(293)188

04:24:214:24:12.39LT SV Westum1966KATH, Petra(313)189

04:24:224:24:13.00LT SV Westum1965KATH, Thorsten(314)190

04:24:224:24:13.64LT SV Westum1972SEER, Diana(315)191

04:24:234:23:59.041981DEN OUDEN, Patrick(145)192

04:24:284:24:11.24DJK Elmar Kohlscheid1964STALITZA, Arno(64)193

04:24:294:24:11.851961RIEGER, Jürgen(53)194

04:25:144:25:09.081977WILLEMS, Stef(182)195

04:25:524:25:30.80Hansa Simmerath1967MOHREN, Andreas(279)196

04:26:214:25:52.43BSG KSK Euskirchen1963HAAS, Georg(34)197

04:26:484:26:38.55M2FORMAT GmbH1964MITTELSTÄDT, Bernhard(39)198

04:26:534:26:34.511968ETIENNE, Vincent(291)199

04:27:394:27:25.871982KOCH, Kevin(481)200

04:27:394:27:25.431956GASSEN, Heinz(482)201

04:28:594:28:48.82JOGGIN'ATTITUDE LIEGE1959DUFOUR, René(181)202

04:29:474:29:21.68KSB Heinsberg1968VONDERBANK, Mathias(103)203

04:30:064:29:34.66EYFALIA Verlag1966DEDEKE, Dieter(196)204

04:30:154:30:03.93AVA'701971HILLEN, Evelien(273)205

04:30:274:29:58.02TuK1972HOLTKAMP, Kamilla(101)206

04:30:284:29:59.55New Kids on the trails1974FREY , Christina(259)207

04:31:194:30:59.59Plattfuss Aachen1971GIESDER, Jens(335)208

04:31:304:31:19.531998MEYER, Jakob(131)209

04:31:544:31:52.78NeusserSchwimmverein e.V.1960VON SÜPPELMANIEN, Francolino(270)210
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04:32:544:32:33.96TV Huchem-Stammeln1950ESSER, Wilfried(179)211

04:33:034:32:33.07Joggans1948DE KEYSER, Gust(331)212

04:33:214:33:02.291960TUCHOLKA, Gerd(247)213

04:33:544:33:28.651966SCHNEIDER, Andreas(57)214

04:35:224:35:10.12AVA'701970VAAGS, Walter(271)215

04:35:284:35:13.90LLG Wustweiler1986ROTHENBUSCH, Celine(201)216

04:35:294:35:14.30LLG Wustweiler1956ROTHENBUSCH, Marlene(202)217

04:35:574:35:49.86AS Neukirchen-Vluyn1959SCHMIDDERS, Ralph(38)218

04:36:164:35:48.85Team Voreifel1990VAN BAHLEN, Max(214)219

04:36:174:35:50.01Team Voreifel1989MAHLBERG, Johannes(217)220

04:36:184:35:48.52LC Kalltal1972THEIS, Joerg(256)221

04:36:184:35:49.19LC Kalltal1972THEIS, Jochen(258)222

04:36:394:36:29.15LAZ Saar 05 Saarbrücken1969SAMSEL, Ulrike(23)223

04:36:404:36:31.27Obstläufer Nierendorf1969BONGARD, Anja(26)224

04:37:044:36:54.19TSG Maxdorf1953KAESTLE, Siegfried(323)225

04:37:154:36:58.07Gocher Lauffamilien1958WEINHOLD, Jutta(304)226

04:37:154:36:56.56Gocher Wauffamiliew1964GROTENHUIS, Karl(305)227

04:38:324:38:01.611956VOGLER, Klaus(177)228

04:38:334:38:16.18Hellas1964RIDDER, Monique(175)229

04:38:494:38:38.831958LORENZ, Michael(107)230

04:38:514:38:31.88Epic31960VERBEKE, Paul(28)231

04:38:564:38:48.241975DEISER, Roland(281)232

04:39:414:39:21.231959HERTOGS, Rudi(198)233

04:40:104:39:41.711961CASPERS-WEIFFENBACH, Rita(253)234

04:41:194:40:44.22ALVA1965SCHELLEKENS, Patrick(485)235

04:41:304:41:05.651980STAPHORST, Pieter(2)236

04:41:324:41:05.301978ROELE, Jan(82)237

04:42:534:42:49.06LG Mönchengladbach1955RIECKS, Erika(311)238

04:42:594:42:37.50Lustlauf Mein Verein1957MUCKEL, Doris(268)239

04:43:014:42:51.451977MIYAMOTO, Naoki(498)240

04:44:494:44:31.83RFCL Run Loisirs Hassan Team1960BOUCHÉ, Marc(83)241

04:45:074:44:53.24Tri Team TG Witten1956BREMER, Andreas(328)242

04:45:294:44:53.38ALVA1960VAN GENDT, Carina(486)243

04:45:414:45:12.52Reeser SC Triathlon1959SCHÜTZE, Holger(113)244

04:46:144:46:01.06Harzheim1960CUNZEMANN, Dirk(94)245

04:47:024:46:38.66LG-RHEINBACH1973MARKOWSKY, Andrea(65)246

04:47:034:46:38.19LG Rheinbach1972WEICHEL, Katja(322)247

04:47:034:46:39.34LG Rheinbach1960WEICHEL, Rainer(321)248

04:47:134:46:57.721956GROß, Lothar(138)249

04:47:274:47:14.02Team ERDINGER Alkoholfrei1983WENTZEL, Christian(167)250

04:47:344:47:22.431960SCHEU, Peter(339)251

04:48:304:47:58.251961STISF, Johan(302)252
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04:48:404:48:21.231986BERTHOLD, Tobias(309)253

04:48:534:48:37.46joka1958VAN VLASSELAER, Paul(68)254

04:49:024:48:42.191968BAUER, Robert(110)255

04:49:034:48:37.011991HAINDL, Claudia(17)256

04:49:374:49:18.17H2R1961COLLET, Thierry(226)257

04:49:384:49:20.34H2R1977ROSTAN, Christelle(225)258

04:50:274:50:01.53LLG Wustweiler1960BOST, Ulrich(188)259

04:50:294:50:16.18TV Orken1975BÜRGERS, Marion(183)260

04:51:594:51:39.74Team RunVicht...en1970PLIKAT, Thomas(245)261

04:52:134:52:06.77RFCL Run Loisirs Hassan Team1965SIMON , Ariane(87)262

04:53:264:53:09.55LTB Aachen1965RITTER, Bernd(264)263

04:53:484:53:36.95JogMap Schleswig-Holstein1961HARTMANN, Olaf(22)264

04:53:584:53:35.561957MERTENS-NELLES, Karin(316)265

04:55:364:55:13.60www.laufreport.de1954SCHARDT, Michael(169)266

04:55:514:55:22.561958BRAUN, Anette(238)267

04:57:204:56:54.421960DE BRUYN, Ronald(194)268

04:58:054:57:44.32TV 1861 Bad Ems1960SCHUPP, Petra(342)269

04:59:104:58:53.931952VAN LOO, Karel(141)270

04:59:254:59:02.53Lauftreff Hersel1968PESCHKE, Martina(76)271

04:59:364:59:20.50LLG Wustweiler1966KREUTER, Joachim(193)272

04:59:374:59:18.06Boerensporzuerhaar1969PIJL, Marco(491)273

04:59:384:59:23.32LLG Wustweiler1966RABER, Roland(192)274

05:00:155:00:08.82RFCL Run Loisirs Hassan Team1957STAS, Bernadette(85)275

05:00:165:00:10.29RFCL Run Loisirs Hassan Team1960DROINET, Dominique(89)276

05:00:325:00:05.681962OTTEN, Lutz(184)277

05:01:555:01:28.42Red Wine Finishers1967HILDEN, Georg(58)278

05:01:565:01:29.40Team Charly - Flussläufer1955SEGGER, Jörg(63)279

05:02:155:01:58.991975KAUFMANN, Lars(483)280

05:03:125:02:42.611956WINTER, Hans(92)281

05:05:395:05:21.75Run 4 Fun Bübingen1967KEILEN, Bettina(27)282

05:05:455:05:32.52LC Duisburg1960BINIAS, Jürgen(91)283

05:06:175:05:55.59Laufmonster1952HAJEK, Verena(60)284

05:06:555:06:24.28Frisendorfer Rennschnecken1955KOLL, Helmut(499)285

05:07:055:06:40.79TVP 1863 Pirmasens1953KELLER, Helge(31)286

05:07:195:07:03.011981SCHEUER, Stefan(136)287

05:07:255:06:57.81Hansa Simmerath1995ABEL, Daniel(125)288

05:07:255:06:57.05Hansa Simmerath1993SCHEDLER, Britta(51)289

05:07:265:06:56.50Hansa Simmerath1982BRAUN, Marco(494)290

05:07:405:07:27.851994JANSEN, Robin(71)291

05:09:155:08:57.051981VANDECASTEELE, Cindy(36)292

05:10:085:09:50.681970NITSCHKE, Dirk(99)293

05:11:065:10:34.881981VAN DER WOERD, Jan Dirk(9)294
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05:14:335:13:57.021963DENKMANN, Harald(297)295

05:14:345:13:56.17No Dick Wolken Ray1967SCHMITZ, Raimund(178)296

05:14:455:14:27.761972STIJLEMANS, Gerry(35)297

05:14:485:14:37.731987WEBER, Matthias(106)298

05:15:115:15:06.81LG Mützenich1966RÖCKEN, Petra(129)299

05:16:295:16:07.031959GRUND, Dieter(480)300

05:17:455:17:20.91Eddelak1953HOLZE, Konrad(224)301

05:21:525:21:34.78RFCL Run Loisirs Hassan Team1962WILLOT, Anne(84)302

05:23:255:23:08.371964VANSTRAELEN, Geert(67)303

05:23:315:23:18.161955HAMERS, Peter(250)304

05:36:205:36:05.22OSC Waldniel1969CAVALEIRO, Pedro(262)305

05:40:385:40:35.261991BREHM, Andreas(341)306

05:54:345:54:08.711972SCHLUETER, Bernadette(42)307

05:57:555:57:19.54Feuerwehr SV Düsseldorf1967POHLKÖTTER, Jens(203)308
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03:14:41LG Mettenheim1982ESEFELD, KatrinW301.(286)1

03:18:10ATG Aachen1981VALDIX , ClaudiaW351.(232)2

03:25:32SRL Triathlon Koblenz1990WALD, InkaW1.(324)3

03:27:10Selbstläufer SV Altenahr1963FRINGS, AnnetteW501.(209)4

03:52:241973PATZKE, UliW401.(5)5

03:52:46Klinik f. Epileptologie1973BEISENHERZ, SusanneW402.(200)6

03:53:28Hansa Simmerath1988FISCHER, TamaraW2.(248)7

03:53:43SC Myhl1974DITTERS, InesW403.(81)8

03:53:54Hamich Runners1973BECKER, SabineW404.(269)9

03:55:051979BECKER, ChristineW352.(32)10

03:55:09LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, BirgitW451.(118)11

03:56:39TuS Schmidt1977WERGEN, BiancaW353.(215)12

03:56:53RFCL Run Loisirs Hassan Team1975BENGLER, NatachaW405.(88)13

03:57:481972CARRAZZA, AngelaW406.(127)14

04:00:51DLC Aachen1986VAEGS, StephieW302.(123)15

04:00:56LT Schleich1982OSTERHOLT , DanielaW303.(265)16

04:02:221969DZUCK, SabineW452.(122)17

04:05:13Atletiek Maastricht1965KATOEN, ErnaW502.(165)18

04:06:10TV Kalterherberg1965KÖSTNER, UrsulaW503.(290)19

04:06:56Hansa Simmerath1975RUHL, KarinW407.(108)20

04:07:30TV Obermaubach1967KUCKERTZ, NicolaW453.(484)21

04:09:59Finnys fleißige Füße1979NATHER, CorinnaW354.(46)22

04:11:03Atletiek Maastricht1972EVERS, LisbethW408.(163)23

04:11:08Rebel Tri1962CLIFT, JoW504.(205)24

04:17:14Marathon4you.de1959STRACK, JudithW551.(294)25

04:18:101989SAHR, EvaW3.(236)26

04:19:15LTB Aachen1966LIMBACH, LisaW505.(318)27

04:22:331969SALLET, SofieW454.(185)28

04:22:34ALVA1960TORCK, KatiaW552.(263)29

04:23:41STC Hommertshausen1978BERGEN, KirstenW355.(142)30

04:24:07Dudes & Boobs1973PRAET, AnjaW409.(148)31

04:24:21LT SV Westum1966KATH, PetraW506.(313)32

04:24:22LT SV Westum1972SEER, DianaW4010.(315)33

04:30:15AVA'701971HILLEN, EvelienW455.(273)34

04:30:27TuK1972HOLTKAMP, KamillaW4011.(101)35

04:30:28New Kids on the trails1974FREY , ChristinaW4012.(259)36

04:35:28LLG Wustweiler1986ROTHENBUSCH, CelineW304.(201)37

04:35:29LLG Wustweiler1956ROTHENBUSCH, MarleneW601.(202)38

04:36:39LAZ Saar 05 Saarbrücken1969SAMSEL, UlrikeW456.(23)39

04:36:40Obstläufer Nierendorf1969BONGARD, AnjaW457.(26)40

04:37:15Gocher Lauffamilien1958WEINHOLD, JuttaW553.(304)41

04:38:33Hellas1964RIDDER, MoniqueW507.(175)42

04:40:101961CASPERS-WEIFFENBACH, RitaW554.(253)43
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04:42:53LG Mönchengladbach1955RIECKS, ErikaW602.(311)44

04:42:59Lustlauf Mein Verein1957MUCKEL, DorisW555.(268)45

04:45:29ALVA1960VAN GENDT, CarinaW556.(486)46

04:47:02LG-RHEINBACH1973MARKOWSKY, AndreaW4013.(65)47

04:47:03LG Rheinbach1972WEICHEL, KatjaW4014.(322)48

04:49:031991HAINDL, ClaudiaW4.(17)49

04:49:38H2R1977ROSTAN, ChristelleW356.(225)50

04:50:29TV Orken1975BÜRGERS, MarionW4015.(183)51

04:52:13RFCL Run Loisirs Hassan Team1965SIMON , ArianeW508.(87)52

04:53:581957MERTENS-NELLES, KarinW557.(316)53

04:55:511958BRAUN, AnetteW558.(238)54

04:58:05TV 1861 Bad Ems1960SCHUPP, PetraW559.(342)55

04:59:25Lauftreff Hersel1968PESCHKE, MartinaW458.(76)56

05:00:15RFCL Run Loisirs Hassan Team1957STAS, BernadetteW5510.(85)57

05:00:16RFCL Run Loisirs Hassan Team1960DROINET, DominiqueW5511.(89)58

05:05:39Run 4 Fun Bübingen1967KEILEN, BettinaW459.(27)59

05:06:17Laufmonster1952HAJEK, VerenaW603.(60)60

05:07:05TVP 1863 Pirmasens1953KELLER, HelgeW604.(31)61

05:07:25Hansa Simmerath1993SCHEDLER, BrittaW5.(51)62

05:09:151981VANDECASTEELE, CindyW357.(36)63

05:15:11LG Mützenich1966RÖCKEN, PetraW509.(129)64

05:21:52RFCL Run Loisirs Hassan Team1962WILLOT, AnneW5010.(84)65

05:54:341972SCHLUETER, BernadetteW4016.(42)66
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02:40:45Skikeller Kaulard & Schroiff1985PROBST, AndreasM301.(80)1

02:57:33TSV Weeze1977VAN DONGEN , HeinzM351.(213)2

02:58:15TriTeam MAXMO1973JUNGBLUTH, TorstenM401.(229)3

03:03:54Runners Point Euskirchen1987AIGNER, DominicM1.(326)4

03:04:281982LAPIENE, VidmantasM302.(237)5

03:06:49Runners Point Euskirchen1984AIGNER, DanielM303.(325)6

03:06:50FC St. Pauli Marathon1989HUNOLD, MaximilianM2.(155)7

03:07:24LAZ Puma Rhein Sieg1981BEELITZ, ChristianM352.(327)8

03:08:01SSG Königswinter1963MÜLLER, NorbertM501.(345)9

03:09:29Rursee-Marathon e.V.1964HÜPGEN, AlfredM502.(333)10

03:13:33Zürimumus1989LONGRIDGE, DylanM3.(15)11

03:13:50IAC Düren1957SCHUBERT, RolfM551.(272)12

03:17:34SC Bütgenbach1966FICKERS, DanielM503.(310)13

03:18:33Selbstläufer SV Altenahr1959FRINGS, EuleM552.(208)14

03:19:171992VANDERMERSCH, LucasM4.(93)15

03:20:58STB Landgraaf1973SMEETS, BartM402.(147)16

03:22:52Fraunhofer ILT1974JUNGBLUTH, BerndM403.(230)17

03:23:06Triathlon Mülheim Kärlich1977VAN LEUCK, ThomasM353.(277)18

03:23:12Hansa Simmerath1965SCHÜTZ, GuidoM504.(30)19

03:23:38TuS Kreuzweingarten-Rheder1974SPILLES, JörgM404.(90)20

03:24:10Ilion1963VAN DER KLIS, RichardM505.(478)21

03:24:18TV Konzen1980LEIS, AndreasM354.(337)22

03:24:44LC Euskirchen1977WAWER, WernerM355.(497)23

03:25:30Natur bewegt dich1967WORTBERG, NorbertM451.(73)24

03:27:111963HUESGES, HeinzM506.(207)25

03:27:40Lauffreunde Osterholz1972WEBER, AndréM405.(285)26

03:31:561967SCHMIDT, Thomas AndreasM452.(308)27

03:31:591985FRIEDRICH, TobiasM304.(254)28

03:32:12TV Roetgen1967GIESEN, HartmutM453.(479)29

03:32:24Team coolart!1980JANSEN, ArminM356.(241)30

03:34:201961HUYGEVOORT VAN DE, JackM553.(239)31

03:36:27TuS Schmidt1978WERGEN, HeikoM357.(488)32

03:36:331976HOCHMUTH, JensM406.(487)33

03:36:45Team ERDINGER Alkoholfrei1966BOUGÈ, FrankM507.(102)34

03:37:16AC Eifel1965SCHLABERTZ, JürgenM508.(146)35

03:38:14Team coolart!1972NELL, SteffanM407.(242)36

03:39:48LT Siebengebirge1966SCHNEIDER, UdoM509.(320)37

03:39:57Feuerwehr SV Düsseldorf1959VOGT, WolfgangM554.(172)38

03:40:26Road Runner 1001967NEUENFELDT, NorbertM454.(95)39

03:41:05JKLMN1973TRZASKALIK, MartinM408.(156)40

03:41:40SV Germania Eicherscheid1972OFFERMANN, MischaM409.(49)41

03:42:19Speedy Onions1974RIMBAUT, GeertM4010.(98)42

03:42:267G runergy Laufteam1967LEYKUM, GünterM455.(344)43
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03:42:441962SALBER, WolfgangM5010.(292)44

03:42:561994BURKHARD-MEIER, AntonM U231.(72)45

03:43:041972JANSSEN, ErikM4011.(157)46

03:43:591963DENDAL, DidierM5011.(222)47

03:44:101963ZIEGERER, HelmutM5012.(66)48

03:44:557G runergy Laufteam1967DÖMLANG, RobertM456.(343)49

03:46:25DLC Aachen1966KOLASSOVITS, ChristianM5013.(104)50

03:46:261980YILDIZ, AliM358.(243)51

03:47:11Brander SV Tri Team1988KRÜTZEN, IngoM5.(319)52

03:47:38DLC Aachen1962OVERHAGE, LotharM5014.(267)53

03:47:39AV341979LUIJTINK, JohannesM359.(19)54

03:48:24Atletiek Leudal1966STIJNEN, LeonM5015.(153)55

03:48:24Atletiek Leudal1962VAN BOGGET, BertM5016.(48)56

03:49:061977DREUW, CgristophM3510.(493)57

03:49:50Lt Ahrweiler1959DRESER, GüntherM555.(278)58

03:49:581961SIEBERATH, PeterM556.(330)59

03:51:01Boerensporzuerhaar1965VERHAAR, RobM5017.(490)60

03:51:16LAZ Saar 05 Saarbrücken1971SAMSEL, FrankM457.(24)61

03:51:41CRT1969LEJEUNE, ChristopheM458.(283)62

03:51:54Run Squad CGN1982ALTMANN, MarkusM305.(210)63

03:52:18Obstläufer Nierendorf1958JOERGER, ElmarM557.(25)64

03:52:251955LISTL, BernhardM601.(233)65

03:53:061970CENNÉ , YvesM459.(275)66

03:53:10TUS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM4012.(79)67

03:53:421989VANDERMERSCH, KarelM6.(168)68

03:54:19SV Kalterherberg1988LAMBERTZ, ChristophM7.(75)69

03:54:29Olympus Land van Cuijk1970LANDSTRA, MartinM4510.(8)70

03:54:401979VAN DER KOELEN, MartinM3511.(20)71

03:54:51De Lieremanlopers1987MOLS, DavidM8.(274)72

03:55:06FC Keldenich1987DIBLIK, JensM9.(120)73

03:55:48EASA running club1984HENRIQUEL, XavierM306.(105)74

03:55:50AS Neukirchen-Vluyn1971JOHANN, ThomasM4511.(45)75

03:56:17Run 4 Fun Bübingen1957HOYLER, RudolfM558.(40)76

03:56:25Luscinia Alpha1990SCHILLING, MaximilianM10.(280)77

03:56:36FC Keldenich1962HEINEN, MarkusM5018.(140)78

03:56:481949BARDZINSKI, SiegfriedM651.(495)79

03:57:051959VAN LOU, ChristianM559.(338)80

03:57:121971TOUSSAINT, PatriceM4512.(284)81

03:57:161982TULP, MarijnM307.(6)82

03:57:25DJK Gillrath1968KÜPPERS, HerbertM4513.(261)83

03:57:28Triathlon Club Maastricht1976LEUNISSEN, BoudewijnM4013.(144)84

03:57:451969LEEMANS, WernerM4514.(97)85

03:58:03Selbstläufer SV Altenahr1959KONRADI, ThomasM5510.(121)86
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03:58:191974ZWINGE, MatthiasM4014.(180)87

03:58:21Atletiek Leudal1962SKRABANJA, MatM5019.(154)88

03:58:59LSF Nordeifel1972GIEBEL, OliverM4015.(54)89

03:59:051984KONTNY, JohannesM308.(260)90

03:59:07Vaals Niederlande1968THEILE, ManfredM4515.(492)91

03:59:09Wielder Kwartet1960KROLZIG, KlausM5511.(216)92

03:59:19Atletiek Maastricht1957GÖBBELS , HuubM5512.(164)93

03:59:381959VAN ASSELDONK, WilkoM5513.(139)94

03:59:40LC Euskirchen1967SINA, ChristophM4516.(300)95

04:00:131960MOLS, FrankM5514.(44)96

04:00:281989LINZ, GeorgM11.(306)97

04:00:40TSV Oberstreu1979GEIß, HeikoM3512.(43)98

04:00:43Keep on Moov'ing Aachen1965SCHROTEN, HorstM5020.(173)99

04:00:56LT Schleich1980KRISCHER, StefanM3513.(266)100

04:01:07SPVI1970DECLERCQ, MichaelM4517.(220)101

04:01:08SPVI1969MEERT, FrankM4518.(227)102

04:01:20DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, WernerM602.(74)103

04:02:18LC Euskirchen1963CRAMER, RüdigerM5021.(301)104

04:02:21Körprich1957WEYRICH, ReimundM5515.(119)105

04:02:591993MOERIS, DominicM12.(69)106

04:03:00KFC Uerdingen1989HERMES, MaxM13.(126)107

04:03:021990KUNTZE-FECHNER, FelixM14.(135)108

04:03:22Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM5022.(70)109

04:03:22Hamich Runners1963BORGS, GünterM5023.(78)110

04:03:49SISU1967HEUVELMAN , BasM4519.(257)111

04:03:59LG Germania Freund1966KUTSCH, ThomasM5024.(199)112

04:04:08Boerensporzuerhaar1958VAN DER ZON, ReneM5516.(489)113

04:04:30SC Fortuna Kirchheim1978HEINE, MathiasM3514.(282)114

04:05:03TV Ottweiler1974RECKTENWALD, MartinM4016.(303)115

04:05:231974LUDOVIC, AronM4017.(114)116

04:06:09LG Germania Freund1972WILLIAMS , David-JohnM4018.(170)117

04:06:31Tus Mondorf1961MIMBACH, BerndM5517.(298)118

04:07:15LG Kreis Nord Stade1965ZACHER, KlausM5025.(228)119

04:08:54Energie Cottbus1966SCHNEIDER, Ronny MichaelM5026.(244)120

04:09:00Eiserne Lunge RK1974ECKSTEIN, RaikM4019.(340)121

04:09:02LTB Aachen1989KOERFER, AlexanderM15.(116)122

04:09:16Kranenbroek1963PETERS, PaulM5027.(329)123

04:09:181981ZIMMERMANN, ChristianM3515.(307)124

04:09:23TuS Bothfeld1956PIELSTICKER, WalterM603.(246)125

04:09:541977PLEUß, MichaelM3516.(234)126

04:09:57SV Alemannia Rommelsheim1992VIRNICH, AxelM16.(117)127

04:09:57SV Alemannia Rommelsheim1962VIRNICH, PeterM5028.(152)128

04:10:151981KANG, Bo-MinM3517.(33)129
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04:10:191967OFFERMANS, RaymondM4520.(14)130

04:10:50LC Euskirchen1961LANZERATH, RolfM5518.(299)131

04:10:55AVON Heerlen1955SCHOLTEN, RudieM604.(218)132

04:11:02Atletiek Maastricht1966BERGMANS, RaymondM5029.(160)133

04:11:03Atletiek Maastricht1963WIJNANDS, CharlesM5030.(166)134

04:11:08Rebel Tri1952CLIFT, PaulM605.(206)135

04:11:23Lauftreff Hersel1970PESCHKE, FrankM4521.(77)136

04:11:531967HAMACHER, MarkusM4522.(334)137

04:11:541972WIRTZ, ChristophM4020.(332)138

04:12:09Run 4 Fun Bübingen1962LULAY, WernerM5031.(287)139

04:12:44SISU1971SCHOTHUIS, WilliamM4523.(255)140

04:14:30LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM5032.(235)141

04:14:32LLG Wustweiler1959SCHÄFER, JoachimM5519.(251)142

04:14:57Helowa1970DUYSTER, DirkM4524.(295)143

04:14:58Triathlon Team Eupen1971KIRCH, MichaelM4525.(296)144

04:15:18Team ERDINGER Alkoholfrei1981GRENGS, StephanM3518.(100)145

04:15:22GL8 Sport/Kieser Training1970RADICS, ZsoltM4526.(1)146

04:15:49Achil'871957MARSÉ, JulesM5520.(62)147

04:16:331969FRANK, JoachimM4527.(3)148

04:17:22LLG Wustweiler1968FORSTER, MichaelM4528.(191)149

04:18:54SV Germania Dürwiß1984WEIDEMANN, JensM309.(61)150

04:20:271960VESTJENS, JoM5521.(219)151

04:21:16Team ERDINGER Alkoholfrei1973FREESE, SimonM4021.(190)152

04:21:17Team Laufcampus1973WASCHULL, MarioM4022.(317)153

04:21:34JuTV Hüffelsheim 1912 e.V.1981HEINEN, AndréM3519.(252)154

04:24:06Dudes & Boobs1973VANDENBROUCKE, HansM4023.(149)155

04:24:07Dudes & Boobs1969VAN WALLENDAEL, BernardM4529.(151)156

04:24:11Marathon4you.de1965BETTINGEN, AndreasM5033.(293)157

04:24:22LT SV Westum1965KATH, ThorstenM5034.(314)158

04:24:231981DEN OUDEN, PatrickM3520.(145)159

04:24:28DJK Elmar Kohlscheid1964STALITZA, ArnoM5035.(64)160

04:24:291961RIEGER, JürgenM5522.(53)161

04:25:141977WILLEMS, StefM3521.(182)162

04:25:52Hansa Simmerath1967MOHREN, AndreasM4530.(279)163

04:26:21BSG KSK Euskirchen1963HAAS, GeorgM5036.(34)164

04:26:48M2FORMAT GmbH1964MITTELSTÄDT, BernhardM5037.(39)165

04:26:531968ETIENNE, VincentM4531.(291)166

04:27:391982KOCH, KevinM3010.(481)167

04:27:391956GASSEN, HeinzM606.(482)168

04:28:59JOGGIN'ATTITUDE LIEGE1959DUFOUR, RenéM5523.(181)169

04:29:47KSB Heinsberg1968VONDERBANK, MathiasM4532.(103)170

04:30:06EYFALIA Verlag1966DEDEKE, DieterM5038.(196)171

04:31:19Plattfuss Aachen1971GIESDER, JensM4533.(335)172
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:31:301998MEYER, JakobMJ U201.(131)173

04:31:54NeusserSchwimmverein e.V.1960VON SÜPPELMANIEN, FrancolinoM5524.(270)174

04:32:54TV Huchem-Stammeln1950ESSER, WilfriedM652.(179)175

04:33:03Joggans1948DE KEYSER, GustM653.(331)176

04:33:211960TUCHOLKA, GerdM5525.(247)177

04:33:541966SCHNEIDER, AndreasM5039.(57)178

04:35:22AVA'701970VAAGS, WalterM4534.(271)179

04:35:57AS Neukirchen-Vluyn1959SCHMIDDERS, RalphM5526.(38)180

04:36:16Team Voreifel1990VAN BAHLEN, MaxM17.(214)181

04:36:17Team Voreifel1989MAHLBERG, JohannesM18.(217)182

04:36:18LC Kalltal1972THEIS, JoergM4024.(256)183

04:36:18LC Kalltal1972THEIS, JochenM4025.(258)184

04:37:04TSG Maxdorf1953KAESTLE, SiegfriedM607.(323)185

04:37:15Gocher Wauffamiliew1964GROTENHUIS, KarlM5040.(305)186

04:38:321956VOGLER, KlausM608.(177)187

04:38:491958LORENZ, MichaelM5527.(107)188

04:38:51Epic31960VERBEKE, PaulM5528.(28)189

04:38:561975DEISER, RolandM4026.(281)190

04:39:411959HERTOGS, RudiM5529.(198)191

04:41:19ALVA1965SCHELLEKENS, PatrickM5041.(485)192

04:41:301980STAPHORST, PieterM3522.(2)193

04:41:321978ROELE, JanM3523.(82)194

04:43:011977MIYAMOTO, NaokiM3524.(498)195

04:44:49RFCL Run Loisirs Hassan Team1960BOUCHÉ, MarcM5530.(83)196

04:45:07Tri Team TG Witten1956BREMER, AndreasM609.(328)197

04:45:41Reeser SC Triathlon1959SCHÜTZE, HolgerM5531.(113)198

04:46:14Harzheim1960CUNZEMANN, DirkM5532.(94)199

04:47:03LG Rheinbach1960WEICHEL, RainerM5533.(321)200

04:47:131956GROß, LotharM6010.(138)201

04:47:27Team ERDINGER Alkoholfrei1983WENTZEL, ChristianM3011.(167)202

04:47:341960SCHEU, PeterM5534.(339)203

04:48:301961STISF, JohanM5535.(302)204

04:48:401986BERTHOLD, TobiasM3012.(309)205

04:48:53joka1958VAN VLASSELAER, PaulM5536.(68)206

04:49:021968BAUER, RobertM4535.(110)207

04:49:37H2R1961COLLET, ThierryM5537.(226)208

04:50:27LLG Wustweiler1960BOST, UlrichM5538.(188)209

04:51:59Team RunVicht...en1970PLIKAT, ThomasM4536.(245)210

04:53:26LTB Aachen1965RITTER, BerndM5042.(264)211

04:53:48JogMap Schleswig-Holstein1961HARTMANN, OlafM5539.(22)212

04:55:36www.laufreport.de1954SCHARDT, MichaelM6011.(169)213

04:57:201960DE BRUYN, RonaldM5540.(194)214

04:59:101952VAN LOO, KarelM6012.(141)215
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:59:36LLG Wustweiler1966KREUTER, JoachimM5043.(193)216

04:59:37Boerensporzuerhaar1969PIJL, MarcoM4537.(491)217

04:59:38LLG Wustweiler1966RABER, RolandM5044.(192)218

05:00:321962OTTEN, LutzM5045.(184)219

05:01:55Red Wine Finishers1967HILDEN, GeorgM4538.(58)220

05:01:56Team Charly - Flussläufer1955SEGGER, JörgM6013.(63)221

05:02:151975KAUFMANN, LarsM4027.(483)222

05:03:121956WINTER, HansM6014.(92)223

05:05:45LC Duisburg1960BINIAS, JürgenM5541.(91)224

05:06:55Frisendorfer Rennschnecken1955KOLL, HelmutM6015.(499)225

05:07:191981SCHEUER, StefanM3525.(136)226

05:07:25Hansa Simmerath1995ABEL, DanielM U232.(125)227

05:07:26Hansa Simmerath1982BRAUN, MarcoM3013.(494)228

05:07:401994JANSEN, RobinM U233.(71)229

05:10:081970NITSCHKE, DirkM4539.(99)230

05:11:061981VAN DER WOERD, Jan DirkM3526.(9)231

05:14:331963DENKMANN, HaraldM5046.(297)232

05:14:34No Dick Wolken Ray1967SCHMITZ, RaimundM4540.(178)233

05:14:451972STIJLEMANS, GerryM4028.(35)234

05:14:481987WEBER, MatthiasM19.(106)235

05:16:291959GRUND, DieterM5542.(480)236

05:17:45Eddelak1953HOLZE, KonradM6016.(224)237

05:23:251964VANSTRAELEN, GeertM5047.(67)238

05:23:311955HAMERS, PeterM6017.(250)239

05:36:20OSC Waldniel1969CAVALEIRO, PedroM4541.(262)240

05:40:381991BREHM, AndreasM20.(341)241

05:57:55Feuerwehr SV Düsseldorf1967POHLKÖTTER, JensM4542.(203)242
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
03:03:54Runners Point Euskirchen1987AIGNER, Dominicgesamt4.(326)1

03:06:50FC St. Pauli Marathon1989HUNOLD, Maximiliangesamt7.(155)2

03:13:33Zürimumus1989LONGRIDGE, Dylangesamt11.(15)3

03:19:171992VANDERMERSCH, Lucasgesamt17.(93)4

03:47:11Brander SV Tri Team1988KRÜTZEN, Ingogesamt56.(319)5

03:53:421989VANDERMERSCH, Karelgesamt75.(168)6

03:54:19SV Kalterherberg1988LAMBERTZ, Christophgesamt78.(75)7

03:54:51De Lieremanlopers1987MOLS, Davidgesamt81.(274)8

03:55:06FC Keldenich1987DIBLIK, Jensgesamt83.(120)9

03:56:25Luscinia Alpha1990SCHILLING, Maximiliangesamt88.(280)10

04:00:281989LINZ, Georggesamt111.(306)11

04:02:591993MOERIS, Dominicgesamt123.(69)12

04:03:00KFC Uerdingen1989HERMES, Maxgesamt124.(126)13

04:03:021990KUNTZE-FECHNER, Felixgesamt125.(135)14

04:09:02LTB Aachen1989KOERFER, Alexandergesamt143.(116)15

04:09:57SV Alemannia Rommelsheim1992VIRNICH, Axelgesamt148.(117)16

04:36:16Team Voreifel1990VAN BAHLEN, Maxgesamt219.(214)17

04:36:17Team Voreifel1989MAHLBERG, Johannesgesamt220.(217)18

05:14:481987WEBER, Matthiasgesamt298.(106)19

05:40:381991BREHM, Andreasgesamt306.(341)20

JUNIOREN U23
03:42:561994BURKHARD-MEIER, Antongesamt49.(72)1

05:07:25Hansa Simmerath1995ABEL, Danielgesamt288.(125)2

05:07:401994JANSEN, Robingesamt291.(71)3

SENIOREN M30
02:40:45Skikeller Kaulard & Schroiff1985PROBST, Andreasgesamt1.(80)1

03:04:281982LAPIENE, Vidmantasgesamt5.(237)2

03:06:49Runners Point Euskirchen1984AIGNER, Danielgesamt6.(325)3

03:31:591985FRIEDRICH, Tobiasgesamt32.(254)4

03:51:54Run Squad CGN1982ALTMANN, Markusgesamt67.(210)5

03:55:48EASA running club1984HENRIQUEL, Xaviergesamt85.(105)6

03:57:161982TULP, Marijngesamt95.(6)7

03:59:051984KONTNY, Johannesgesamt104.(260)8

04:18:54SV Germania Dürwiß1984WEIDEMANN, Jensgesamt176.(61)9

04:27:391982KOCH, Kevingesamt200.(481)10

04:47:27Team ERDINGER Alkoholfrei1983WENTZEL, Christiangesamt250.(167)11

04:48:401986BERTHOLD, Tobiasgesamt253.(309)12

05:07:26Hansa Simmerath1982BRAUN, Marcogesamt290.(494)13

SENIOREN M35
02:57:33TSV Weeze1977VAN DONGEN , Heinzgesamt2.(213)1

03:07:24LAZ Puma Rhein Sieg1981BEELITZ, Christiangesamt8.(327)2
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
03:23:06Triathlon Mülheim Kärlich1977VAN LEUCK, Thomasgesamt20.(277)3

03:24:18TV Konzen1980LEIS, Andreasgesamt24.(337)4

03:24:44LC Euskirchen1977WAWER, Wernergesamt25.(497)5

03:32:24Team coolart!1980JANSEN, Armingesamt34.(241)6

03:36:27TuS Schmidt1978WERGEN, Heikogesamt36.(488)7

03:46:261980YILDIZ, Aligesamt55.(243)8

03:47:39AV341979LUIJTINK, Johannesgesamt58.(19)9

03:49:061977DREUW, Cgristophgesamt61.(493)10

03:54:401979VAN DER KOELEN, Martingesamt80.(20)11

04:00:40TSV Oberstreu1979GEIß, Heikogesamt112.(43)12

04:00:56LT Schleich1980KRISCHER, Stefangesamt116.(266)13

04:04:30SC Fortuna Kirchheim1978HEINE, Mathiasgesamt131.(282)14

04:09:181981ZIMMERMANN, Christiangesamt145.(307)15

04:09:541977PLEUß, Michaelgesamt147.(234)16

04:10:151981KANG, Bo-Mingesamt151.(33)17

04:15:18Team ERDINGER Alkoholfrei1981GRENGS, Stephangesamt169.(100)18

04:21:34JuTV Hüffelsheim 1912 e.V.1981HEINEN, Andrégesamt181.(252)19

04:24:231981DEN OUDEN, Patrickgesamt192.(145)20

04:25:141977WILLEMS, Stefgesamt195.(182)21

04:41:301980STAPHORST, Pietergesamt236.(2)22

04:41:321978ROELE, Jangesamt237.(82)23

04:43:011977MIYAMOTO, Naokigesamt240.(498)24

05:07:191981SCHEUER, Stefangesamt287.(136)25

05:11:061981VAN DER WOERD, Jan Dirkgesamt294.(9)26

SENIOREN M40
02:58:15TriTeam MAXMO1973JUNGBLUTH, Torstengesamt3.(229)1

03:20:58STB Landgraaf1973SMEETS, Bartgesamt18.(147)2

03:22:52Fraunhofer ILT1974JUNGBLUTH, Berndgesamt19.(230)3

03:23:38TuS Kreuzweingarten-Rheder1974SPILLES, Jörggesamt22.(90)4

03:27:40Lauffreunde Osterholz1972WEBER, Andrégesamt30.(285)5

03:36:331976HOCHMUTH, Jensgesamt37.(487)6

03:38:14Team coolart!1972NELL, Steffangesamt40.(242)7

03:41:05JKLMN1973TRZASKALIK, Martingesamt44.(156)8

03:41:40SV Germania Eicherscheid1972OFFERMANN, Mischagesamt45.(49)9

03:42:19Speedy Onions1974RIMBAUT, Geertgesamt46.(98)10

03:43:041972JANSSEN, Erikgesamt50.(157)11

03:53:10TUS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Olegesamt73.(79)12

03:57:28Triathlon Club Maastricht1976LEUNISSEN, Boudewijngesamt97.(144)13

03:58:191974ZWINGE, Matthiasgesamt101.(180)14

03:58:59LSF Nordeifel1972GIEBEL, Olivergesamt103.(54)15

04:05:03TV Ottweiler1974RECKTENWALD, Martingesamt132.(303)16

04:05:231974LUDOVIC, Arongesamt134.(114)17
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
04:06:09LG Germania Freund1972WILLIAMS , David-Johngesamt135.(170)18

04:09:00Eiserne Lunge RK1974ECKSTEIN, Raikgesamt142.(340)19

04:11:541972WIRTZ, Christophgesamt162.(332)20

04:21:16Team ERDINGER Alkoholfrei1973FREESE, Simongesamt179.(190)21

04:21:17Team Laufcampus1973WASCHULL, Mariogesamt180.(317)22

04:24:06Dudes & Boobs1973VANDENBROUCKE, Hansgesamt185.(149)23

04:36:18LC Kalltal1972THEIS, Joerggesamt221.(256)24

04:36:18LC Kalltal1972THEIS, Jochengesamt222.(258)25

04:38:561975DEISER, Rolandgesamt232.(281)26

05:02:151975KAUFMANN, Larsgesamt280.(483)27

05:14:451972STIJLEMANS, Gerrygesamt297.(35)28

SENIOREN M45
03:25:30Natur bewegt dich1967WORTBERG, Norbertgesamt26.(73)1

03:31:561967SCHMIDT, Thomas Andreasgesamt31.(308)2

03:32:12TV Roetgen1967GIESEN, Hartmutgesamt33.(479)3

03:40:26Road Runner 1001967NEUENFELDT, Norbertgesamt43.(95)4

03:42:267G runergy Laufteam1967LEYKUM, Güntergesamt47.(344)5

03:44:557G runergy Laufteam1967DÖMLANG, Robertgesamt53.(343)6

03:51:16LAZ Saar 05 Saarbrücken1971SAMSEL, Frankgesamt65.(24)7

03:51:41CRT1969LEJEUNE, Christophegesamt66.(283)8

03:53:061970CENNÉ , Yvesgesamt72.(275)9

03:54:29Olympus Land van Cuijk1970LANDSTRA, Martingesamt79.(8)10

03:55:50AS Neukirchen-Vluyn1971JOHANN, Thomasgesamt86.(45)11

03:57:121971TOUSSAINT, Patricegesamt94.(284)12

03:57:25DJK Gillrath1968KÜPPERS, Herbertgesamt96.(261)13

03:57:451969LEEMANS, Wernergesamt98.(97)14

03:59:07Vaals Niederlande1968THEILE, Manfredgesamt105.(492)15

03:59:40LC Euskirchen1967SINA, Christophgesamt109.(300)16

04:01:07SPVI1970DECLERCQ, Michaelgesamt117.(220)17

04:01:08SPVI1969MEERT, Frankgesamt118.(227)18

04:03:49SISU1967HEUVELMAN , Basgesamt128.(257)19

04:10:191967OFFERMANS, Raymondgesamt152.(14)20

04:11:23Lauftreff Hersel1970PESCHKE, Frankgesamt160.(77)21

04:11:531967HAMACHER, Markusgesamt161.(334)22

04:12:44SISU1971SCHOTHUIS, Williamgesamt164.(255)23

04:14:57Helowa1970DUYSTER, Dirkgesamt167.(295)24

04:14:58Triathlon Team Eupen1971KIRCH, Michaelgesamt168.(296)25

04:15:22GL8 Sport/Kieser Training1970RADICS, Zsoltgesamt170.(1)26

04:16:331969FRANK, Joachimgesamt172.(3)27

04:17:22LLG Wustweiler1968FORSTER, Michaelgesamt174.(191)28

04:24:07Dudes & Boobs1969VAN WALLENDAEL, Bernardgesamt187.(151)29

04:25:52Hansa Simmerath1967MOHREN, Andreasgesamt196.(279)30
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
04:26:531968ETIENNE, Vincentgesamt199.(291)31

04:29:47KSB Heinsberg1968VONDERBANK, Mathiasgesamt203.(103)32

04:31:19Plattfuss Aachen1971GIESDER, Jensgesamt208.(335)33

04:35:22AVA'701970VAAGS, Waltergesamt215.(271)34

04:49:021968BAUER, Robertgesamt255.(110)35

04:51:59Team RunVicht...en1970PLIKAT, Thomasgesamt261.(245)36

04:59:37Boerensporzuerhaar1969PIJL, Marcogesamt273.(491)37

05:01:55Red Wine Finishers1967HILDEN, Georggesamt278.(58)38

05:10:081970NITSCHKE, Dirkgesamt293.(99)39

05:14:34No Dick Wolken Ray1967SCHMITZ, Raimundgesamt296.(178)40

05:36:20OSC Waldniel1969CAVALEIRO, Pedrogesamt305.(262)41

05:57:55Feuerwehr SV Düsseldorf1967POHLKÖTTER, Jensgesamt308.(203)42

SENIOREN M50
03:08:01SSG Königswinter1963MÜLLER, Norbertgesamt9.(345)1

03:09:29Rursee-Marathon e.V.1964HÜPGEN, Alfredgesamt10.(333)2

03:17:34SC Bütgenbach1966FICKERS, Danielgesamt14.(310)3

03:23:12Hansa Simmerath1965SCHÜTZ, Guidogesamt21.(30)4

03:24:10Ilion1963VAN DER KLIS, Richardgesamt23.(478)5

03:27:111963HUESGES, Heinzgesamt29.(207)6

03:36:45Team ERDINGER Alkoholfrei1966BOUGÈ, Frankgesamt38.(102)7

03:37:16AC Eifel1965SCHLABERTZ, Jürgengesamt39.(146)8

03:39:48LT Siebengebirge1966SCHNEIDER, Udogesamt41.(320)9

03:42:441962SALBER, Wolfganggesamt48.(292)10

03:43:591963DENDAL, Didiergesamt51.(222)11

03:44:101963ZIEGERER, Helmutgesamt52.(66)12

03:46:25DLC Aachen1966KOLASSOVITS, Christiangesamt54.(104)13

03:47:38DLC Aachen1962OVERHAGE, Lothargesamt57.(267)14

03:48:24Atletiek Leudal1966STIJNEN, Leongesamt59.(153)15

03:48:24Atletiek Leudal1962VAN BOGGET, Bertgesamt60.(48)16

03:51:01Boerensporzuerhaar1965VERHAAR, Robgesamt64.(490)17

03:56:36FC Keldenich1962HEINEN, Markusgesamt89.(140)18

03:58:21Atletiek Leudal1962SKRABANJA, Matgesamt102.(154)19

04:00:43Keep on Moov'ing Aachen1965SCHROTEN, Horstgesamt113.(173)20

04:02:18LC Euskirchen1963CRAMER, Rüdigergesamt120.(301)21

04:03:22Hamich Runners1962PAVLIK, Klausgesamt126.(70)22

04:03:22Hamich Runners1963BORGS, Güntergesamt127.(78)23

04:03:59LG Germania Freund1966KUTSCH, Thomasgesamt129.(199)24

04:07:15LG Kreis Nord Stade1965ZACHER, Klausgesamt139.(228)25

04:08:54Energie Cottbus1966SCHNEIDER, Ronny Michaelgesamt141.(244)26

04:09:16Kranenbroek1963PETERS, Paulgesamt144.(329)27

04:09:57SV Alemannia Rommelsheim1962VIRNICH, Petergesamt149.(152)28

04:11:02Atletiek Maastricht1966BERGMANS, Raymondgesamt155.(160)29
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
04:11:03Atletiek Maastricht1963WIJNANDS, Charlesgesamt156.(166)30

04:12:09Run 4 Fun Bübingen1962LULAY, Wernergesamt163.(287)31

04:14:30LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timogesamt165.(235)32

04:24:11Marathon4you.de1965BETTINGEN, Andreasgesamt188.(293)33

04:24:22LT SV Westum1965KATH, Thorstengesamt190.(314)34

04:24:28DJK Elmar Kohlscheid1964STALITZA, Arnogesamt193.(64)35

04:26:21BSG KSK Euskirchen1963HAAS, Georggesamt197.(34)36

04:26:48M2FORMAT GmbH1964MITTELSTÄDT, Bernhardgesamt198.(39)37

04:30:06EYFALIA Verlag1966DEDEKE, Dietergesamt204.(196)38

04:33:541966SCHNEIDER, Andreasgesamt214.(57)39

04:37:15Gocher Wauffamiliew1964GROTENHUIS, Karlgesamt227.(305)40

04:41:19ALVA1965SCHELLEKENS, Patrickgesamt235.(485)41

04:53:26LTB Aachen1965RITTER, Berndgesamt263.(264)42

04:59:36LLG Wustweiler1966KREUTER, Joachimgesamt272.(193)43

04:59:38LLG Wustweiler1966RABER, Rolandgesamt274.(192)44

05:00:321962OTTEN, Lutzgesamt277.(184)45

05:14:331963DENKMANN, Haraldgesamt295.(297)46

05:23:251964VANSTRAELEN, Geertgesamt303.(67)47

SENIOREN M55
03:13:50IAC Düren1957SCHUBERT, Rolfgesamt12.(272)1

03:18:33Selbstläufer SV Altenahr1959FRINGS, Eulegesamt16.(208)2

03:34:201961HUYGEVOORT VAN DE, Jackgesamt35.(239)3

03:39:57Feuerwehr SV Düsseldorf1959VOGT, Wolfganggesamt42.(172)4

03:49:50Lt Ahrweiler1959DRESER, Günthergesamt62.(278)5

03:49:581961SIEBERATH, Petergesamt63.(330)6

03:52:18Obstläufer Nierendorf1958JOERGER, Elmargesamt68.(25)7

03:56:17Run 4 Fun Bübingen1957HOYLER, Rudolfgesamt87.(40)8

03:57:051959VAN LOU, Christiangesamt93.(338)9

03:58:03Selbstläufer SV Altenahr1959KONRADI, Thomasgesamt100.(121)10

03:59:09Wielder Kwartet1960KROLZIG, Klausgesamt106.(216)11

03:59:19Atletiek Maastricht1957GÖBBELS , Huubgesamt107.(164)12

03:59:381959VAN ASSELDONK, Wilkogesamt108.(139)13

04:00:131960MOLS, Frankgesamt110.(44)14

04:02:21Körprich1957WEYRICH, Reimundgesamt121.(119)15

04:04:08Boerensporzuerhaar1958VAN DER ZON, Renegesamt130.(489)16

04:06:31Tus Mondorf1961MIMBACH, Berndgesamt137.(298)17

04:10:50LC Euskirchen1961LANZERATH, Rolfgesamt153.(299)18

04:14:32LLG Wustweiler1959SCHÄFER, Joachimgesamt166.(251)19

04:15:49Achil'871957MARSÉ, Julesgesamt171.(62)20

04:20:271960VESTJENS, Jogesamt178.(219)21

04:24:291961RIEGER, Jürgengesamt194.(53)22

04:28:59JOGGIN'ATTITUDE LIEGE1959DUFOUR, Renégesamt202.(181)23
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
04:31:54NeusserSchwimmverein e.V.1960VON SÜPPELMANIEN, Francolinogesamt210.(270)24

04:33:211960TUCHOLKA, Gerdgesamt213.(247)25

04:35:57AS Neukirchen-Vluyn1959SCHMIDDERS, Ralphgesamt218.(38)26

04:38:491958LORENZ, Michaelgesamt230.(107)27

04:38:51Epic31960VERBEKE, Paulgesamt231.(28)28

04:39:411959HERTOGS, Rudigesamt233.(198)29

04:44:49RFCL Run Loisirs Hassan Team1960BOUCHÉ, Marcgesamt241.(83)30

04:45:41Reeser SC Triathlon1959SCHÜTZE, Holgergesamt244.(113)31

04:46:14Harzheim1960CUNZEMANN, Dirkgesamt245.(94)32

04:47:03LG Rheinbach1960WEICHEL, Rainergesamt248.(321)33

04:47:341960SCHEU, Petergesamt251.(339)34

04:48:301961STISF, Johangesamt252.(302)35

04:48:53joka1958VAN VLASSELAER, Paulgesamt254.(68)36

04:49:37H2R1961COLLET, Thierrygesamt257.(226)37

04:50:27LLG Wustweiler1960BOST, Ulrichgesamt259.(188)38

04:53:48JogMap Schleswig-Holstein1961HARTMANN, Olafgesamt264.(22)39

04:57:201960DE BRUYN, Ronaldgesamt268.(194)40

05:05:45LC Duisburg1960BINIAS, Jürgengesamt283.(91)41

05:16:291959GRUND, Dietergesamt300.(480)42

SENIOREN M60
03:52:251955LISTL, Bernhardgesamt70.(233)1

04:01:20DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, Wernergesamt119.(74)2

04:09:23TuS Bothfeld1956PIELSTICKER, Waltergesamt146.(246)3

04:10:55AVON Heerlen1955SCHOLTEN, Rudiegesamt154.(218)4

04:11:08Rebel Tri1952CLIFT, Paulgesamt158.(206)5

04:27:391956GASSEN, Heinzgesamt201.(482)6

04:37:04TSG Maxdorf1953KAESTLE, Siegfriedgesamt225.(323)7

04:38:321956VOGLER, Klausgesamt228.(177)8

04:45:07Tri Team TG Witten1956BREMER, Andreasgesamt242.(328)9

04:47:131956GROß, Lothargesamt249.(138)10

04:55:36www.laufreport.de1954SCHARDT, Michaelgesamt266.(169)11

04:59:101952VAN LOO, Karelgesamt270.(141)12

05:01:56Team Charly - Flussläufer1955SEGGER, Jörggesamt279.(63)13

05:03:121956WINTER, Hansgesamt281.(92)14

05:06:55Frisendorfer Rennschnecken1955KOLL, Helmutgesamt285.(499)15

05:17:45Eddelak1953HOLZE, Konradgesamt301.(224)16

05:23:311955HAMERS, Petergesamt304.(250)17

SENIOREN M65
03:56:481949BARDZINSKI, Siegfriedgesamt91.(495)1

04:32:54TV Huchem-Stammeln1950ESSER, Wilfriedgesamt211.(179)2

04:33:03Joggans1948DE KEYSER, Gustgesamt212.(331)3
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
04:31:301998MEYER, Jakobgesamt209.(131)1

FRAUEN
03:25:32SRL Triathlon Koblenz1990WALD, Inkagesamt27.(324)1

03:53:28Hansa Simmerath1988FISCHER, Tamaragesamt74.(248)2

04:18:101989SAHR, Evagesamt175.(236)3

04:49:031991HAINDL, Claudiagesamt256.(17)4

05:07:25Hansa Simmerath1993SCHEDLER, Brittagesamt289.(51)5

SENIORINNEN W30
03:14:41LG Mettenheim1982ESEFELD, Katringesamt13.(286)1

04:00:51DLC Aachen1986VAEGS, Stephiegesamt114.(123)2

04:00:56LT Schleich1982OSTERHOLT , Danielagesamt115.(265)3

04:35:28LLG Wustweiler1986ROTHENBUSCH, Celinegesamt216.(201)4

SENIORINNEN W35
03:18:10ATG Aachen1981VALDIX , Claudiagesamt15.(232)1

03:55:051979BECKER, Christinegesamt82.(32)2

03:56:39TuS Schmidt1977WERGEN, Biancagesamt90.(215)3

04:09:59Finnys fleißige Füße1979NATHER, Corinnagesamt150.(46)4

04:23:41STC Hommertshausen1978BERGEN, Kirstengesamt184.(142)5

04:49:38H2R1977ROSTAN, Christellegesamt258.(225)6

05:09:151981VANDECASTEELE, Cindygesamt292.(36)7

SENIORINNEN W40
03:52:241973PATZKE, Uligesamt69.(5)1

03:52:46Klinik f. Epileptologie1973BEISENHERZ, Susannegesamt71.(200)2

03:53:43SC Myhl1974DITTERS, Inesgesamt76.(81)3

03:53:54Hamich Runners1973BECKER, Sabinegesamt77.(269)4

03:56:53RFCL Run Loisirs Hassan Team1975BENGLER, Natachagesamt92.(88)5

03:57:481972CARRAZZA, Angelagesamt99.(127)6

04:06:56Hansa Simmerath1975RUHL, Karingesamt138.(108)7

04:11:03Atletiek Maastricht1972EVERS, Lisbethgesamt157.(163)8

04:24:07Dudes & Boobs1973PRAET, Anjagesamt186.(148)9

04:24:22LT SV Westum1972SEER, Dianagesamt191.(315)10

04:30:27TuK1972HOLTKAMP, Kamillagesamt206.(101)11

04:30:28New Kids on the trails1974FREY , Christinagesamt207.(259)12

04:47:02LG-RHEINBACH1973MARKOWSKY, Andreagesamt246.(65)13

04:47:03LG Rheinbach1972WEICHEL, Katjagesamt247.(322)14

04:50:29TV Orken1975BÜRGERS, Mariongesamt260.(183)15

05:54:341972SCHLUETER, Bernadettegesamt307.(42)16

SENIORINNEN W45
03:55:09LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgitgesamt84.(118)1
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
04:02:221969DZUCK, Sabinegesamt122.(122)2

04:07:30TV Obermaubach1967KUCKERTZ, Nicolagesamt140.(484)3

04:22:331969SALLET, Sofiegesamt182.(185)4

04:30:15AVA'701971HILLEN, Eveliengesamt205.(273)5

04:36:39LAZ Saar 05 Saarbrücken1969SAMSEL, Ulrikegesamt223.(23)6

04:36:40Obstläufer Nierendorf1969BONGARD, Anjagesamt224.(26)7

04:59:25Lauftreff Hersel1968PESCHKE, Martinagesamt271.(76)8

05:05:39Run 4 Fun Bübingen1967KEILEN, Bettinagesamt282.(27)9

SENIORINNEN W50
03:27:10Selbstläufer SV Altenahr1963FRINGS, Annettegesamt28.(209)1

04:05:13Atletiek Maastricht1965KATOEN, Ernagesamt133.(165)2

04:06:10TV Kalterherberg1965KÖSTNER, Ursulagesamt136.(290)3

04:11:08Rebel Tri1962CLIFT, Jogesamt159.(205)4

04:19:15LTB Aachen1966LIMBACH, Lisagesamt177.(318)5

04:24:21LT SV Westum1966KATH, Petragesamt189.(313)6

04:38:33Hellas1964RIDDER, Moniquegesamt229.(175)7

04:52:13RFCL Run Loisirs Hassan Team1965SIMON , Arianegesamt262.(87)8

05:15:11LG Mützenich1966RÖCKEN, Petragesamt299.(129)9

05:21:52RFCL Run Loisirs Hassan Team1962WILLOT, Annegesamt302.(84)10

SENIORINNEN W55
04:17:14Marathon4you.de1959STRACK, Judithgesamt173.(294)1

04:22:34ALVA1960TORCK, Katiagesamt183.(263)2

04:37:15Gocher Lauffamilien1958WEINHOLD, Juttagesamt226.(304)3

04:40:101961CASPERS-WEIFFENBACH, Ritagesamt234.(253)4

04:42:59Lustlauf Mein Verein1957MUCKEL, Dorisgesamt239.(268)5

04:45:29ALVA1960VAN GENDT, Carinagesamt243.(486)6

04:53:581957MERTENS-NELLES, Karingesamt265.(316)7

04:55:511958BRAUN, Anettegesamt267.(238)8

04:58:05TV 1861 Bad Ems1960SCHUPP, Petragesamt269.(342)9

05:00:15RFCL Run Loisirs Hassan Team1957STAS, Bernadettegesamt275.(85)10

05:00:16RFCL Run Loisirs Hassan Team1960DROINET, Dominiquegesamt276.(89)11

SENIORINNEN W60
04:35:29LLG Wustweiler1956ROTHENBUSCH, Marlenegesamt217.(202)1

04:42:53LG Mönchengladbach1955RIECKS, Erikagesamt238.(311)2

05:06:17Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt284.(60)3

05:07:05TVP 1863 Pirmasens1953KELLER, Helgegesamt286.(31)4
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